Maio Péagina 1
MOVIMENTO DO CAIXA
DATA HISTORICO | COMPLEMENTO ENTRADA SAIDA SALDO

Saldo anterior R$ 10.104,57

05/05/2015 [PAGAMENTO COPEL R$ 30,58 | R$ 10.073,99
06/05/2015 |PAGAMENTO CESTA DE RELACIONAMENTO R$ 17,00 | R$ 10.056,99
11/05/2015 |PAGAMENTO CACIOPAR R$ 30,00 | R$ 10.026,99
12/05/2015 [LUCRO EVENTO/FESTIAL R$ 3.065,00 R$ 13.091,99
12/05/2015 |PAGAMENTO SAQUE/SICREDI R$ 149,12 | R$ 149,12 | R$ 13.091,99
12/05/2015 |[PAGAMENTO SALARIO TANIA R$ 1.000,00 | R$ 12.091,99
13/05/2015 |RECEBIMENTO MENSALIDADES R$ 935,00 R$ 13.026,99
14/05/2015 |PAGAMENTO TELEFONE MES DE MAIO R$ 16,89 | R$ 13.010,10
14/05/2015 |PAGAMENTO SANEPAR R$ 48,13 | R$ 12.961,97
14/05/2015 |RECEBIMENTO SPC BRASIL R$ 754,90 R$ 13.716,87
14/05/2015 |PAGAMENTO TELEFONE MES DE ABRIL R$ 18,29 | R$ 13.698,58
15/05/2015 |PAGAMENTO SINDILOJAS R$ 163,20 | R$ 13.535,38
15/05/2015 |PAGAMENTO CACIOPAR/CURSO R$ 40,00 | R$ 13.495,38
15/05/2015 |PAGAMENTO MAR VIRTUAL R$ 54,00 | R$ 13.441,38
15/05/2015 |PAGAMENTO SPC BRASIL R$ 547,12 | R$ 12.894,26
15/05/2015 |[RECEBIMENTO COOPER CRED R$ 101,48 R$ 12.995,74
15/05/2015 |PAGAMENTO SPC BRASIL R$ 12.995,74
15/05/2015 |PAGAMENTO FACIAP R$ 54,50 | R$ 12.941,24
19/05/2015 |GASTOS TREINAMENTO/CASCAVEL R$ 23,80 | R$ 12.917,44
31/05/2015 [PAGAMENTO JUROS DE APLICACAO R$ 35,00 R$ 12.952,44

Soma do més R$ 5.040,50 | R$ 2.192,63
Saldo atual| R$  12.952,44
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